
1/1 

 

Uchwała nr 5/2021 

Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie za 2020 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o  szkolnictwie wyższym                  

i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §37 ust. 1 pkt 3 ppkt c Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, co następuje:  

 

§1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie za 2020 r., 

na które składa się: 

1. bilans na 31.12.2020 r. zamykający się po stronie aktywów i pasywów kwotą 

371 433 152, 75 zł 

2. rachunek zysków i strat za okres 1.01.2020 r. – 31.12.2020 r. wykazujący zysk netto  

w kwocie 5 564 130, 36 zł 

3. zestawienie zmian w kapitale własnym na 31.12.2020 r. wykazujące zmniejszenie 

kapitału o kwotę 192 249, 34 zł 

4. rachunek przepływów pieniężnych za okres 1.01.2020 r. – 31.12.2020 r. wykazujący 

zwiększenie środków pieniężnych o kwotę 34 367 398, 34 zł. 

§2 

Zysk netto w wysokości 5 564 130, 36 zł (pięć milionów pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące 

sto trzydzieści 36/100) ulega przeksięgowaniu na fundusz zasadniczy Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie. 

 §3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                                                                                              

                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI 

                                                      

                                    

                                                                         /-/ PROF. DR HAB. WOJCIECH LIPIŃSKI 

 


